
Consejería de Educación

ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

LISTADO DE BAREMACIÓN

Usuario: mjllanos

Fecha: 08-MAY-23 13:20:36

CRITERIOS DEL LISTADO

Provincia: VALLADOLID

Año: 2023

Orden:   Apellidos, Nombre del alumno 

Centro: 47011565 - CAMPANILLA

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Publicación: S

Errores y Avisos: Solo Errores

Fase actual: Cálculo de los puntos de baremación

Proceso UnificadoTipo Solicitud: 

Tipo Proceso: 

Extraordinaria: 

Excepcional:

PROCESO UNIFICADO



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  08/05/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  2 de 8

Dirección: CALLE MONASTERIO DE SANTO TORIBIO DE LIÉBANA 5     . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

196354

498053

190040

305640

 12,00
 10,00
 10,00
 10,00

 10,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

 9,00
 9,00

 10,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

1 - 47011565   CAMPANILLA

2 - 47004068   NUESTRA SEÑORA DE LA CONSOLACIÓN

3 - 47090386   MAMA KOKESHI

4 - 47011589   EL DESPERTADOR INFANTIL 2010

1 - 47011565   CAMPANILLA

2 - 47011553   FANTASÍA

3 - 47010925   LA CASA DE LOS NIÑOS

4 - 47011589   EL DESPERTADOR INFANTIL 2010

5 - 47007665   AMANECER

6 - 47006557   PONCE DE LEÓN

7 - 47007355   MAFALDA Y GUILLE

1 - 47011565   CAMPANILLA

2 - 47004330   SAN JOSÉ

1 - 47011565   CAMPANILLA

2 - 47011589   EL DESPERTADOR INFANTIL 2010

3 - 47090386   MAMA KOKESHI

4 - 47004068   NUESTRA SEÑORA DE LA CONSOLACIÓN

5 - 47004081   NUESTRA SEÑORA DE LOURDES

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

AGUADERO  ENGELMO, ALBA

ARANZANA  CARRETERO, CLARA

ARIÑO  AGULLA, GABRIEL

AYUSO  ANTONIO, OLIVIA

[ERROR] - Padres trabajando en el centro: datos no coinciden con los de la administración. Aportar documentación.Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Empadronamiento de al menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de 
1 año en el municipio en que se ubica la escuela infantil.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 105
26

47011565 - EEI CAMPANILLA

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  08/05/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  3 de 8

Dirección: CALLE MONASTERIO DE SANTO TORIBIO DE LIÉBANA 5     . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

975785

545034

994356

541604

743218

933386

 10,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

 8,00
 8,00
 8,00

 10,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

 13,00
 11,00
 11,00

 10,00
 8,00
 8,00

 10,00
 8,00
 8,00

1 - 47011565   CAMPANILLA

2 - 47004068   NUESTRA SEÑORA DE LA CONSOLACIÓN

3 - 47004081   NUESTRA SEÑORA DE LOURDES

4 - 47011553   FANTASÍA

5 - 47090386   MAMA KOKESHI

6 - 47090404   MI PEQUEÑO COLE

1 - 47011565   CAMPANILLA

2 - 47007604   EL PRINCIPITO

3 - 47007355   MAFALDA Y GUILLE

1 - 47011565   CAMPANILLA

2 - 47003829   LA INMACULADA

3 - 47011553   FANTASÍA

4 - 47004147   SAGRADO CORAZÓN-CORAZONISTAS

5 - 47004081   NUESTRA SEÑORA DE LOURDES

1 - 47011565   CAMPANILLA

2 - 47090386   MAMA KOKESHI

3 - 47011589   EL DESPERTADOR INFANTIL 2010

1 - 47011565   CAMPANILLA

2 - 47004068   NUESTRA SEÑORA DE LA CONSOLACIÓN

3 - 47011589   EL DESPERTADOR INFANTIL 2010

1 - 47011565   CAMPANILLA

2 - 47011553   FANTASÍA

3 - 47011589   EL DESPERTADOR INFANTIL 2010

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

BACHILLER  DELGADO, SOFÍA

BLANCO  FLORES, PAULA

CANO  VAQUERO, PAULA

FERNÁNDEZ  ABAD, MATIAS

FERNANDEZ  CASADO, JAÍME

GONZALEZ  PETRI, INÉS

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Empadronamiento de al menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de 
1 año en el municipio en que se ubica la escuela infantil.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 105
26

47011565 - EEI CAMPANILLA

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  08/05/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  4 de 8

Dirección: CALLE MONASTERIO DE SANTO TORIBIO DE LIÉBANA 5     . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

697211

824102

165496

747717

211955

56952

 8,00

 10,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

 10,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

 14,00
 12,00
 12,00

 10,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

 12,00

1 - 47011565   CAMPANILLA

1 - 47011565   CAMPANILLA

2 - 47007355   MAFALDA Y GUILLE

3 - 47004081   NUESTRA SEÑORA DE LOURDES

4 - 47010925   LA CASA DE LOS NIÑOS

5 - 47007756   TRASTES

6 - 47004263   SAN AGUSTÍN

1 - 47011565   CAMPANILLA

2 - 47006557   PONCE DE LEÓN

3 - 47011553   FANTASÍA

4 - 47090386   MAMA KOKESHI

5 - 47007665   AMANECER

6 - 47007288   LA COMETA

7 - 47007355   MAFALDA Y GUILLE

1 - 47011565   CAMPANILLA

2 - 47011553   FANTASÍA

3 - 47007355   MAFALDA Y GUILLE

1 - 47011565   CAMPANILLA

2 - 47007355   MAFALDA Y GUILLE

3 - 47011048   PEQUEÑA LUNA

4 - 47090386   MAMA KOKESHI

5 - 47004147   SAGRADO CORAZÓN-CORAZONISTAS

1 - 47011565   CAMPANILLA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

HERRERO  MARTÍNEZ, MANUELA

LOPEZ  RODRIGUEZ, LUCAS

MELERO  MARTÍN, INÉS

MENENDEZ  GONZALEZ, NORA

MONGE  SANTOS, MENCÍA

MOYANO  ALONSO, ELIA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Empadronamiento de al menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de 
1 año en el municipio en que se ubica la escuela infantil.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 105
26

47011565 - EEI CAMPANILLA

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  08/05/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  5 de 8

Dirección: CALLE MONASTERIO DE SANTO TORIBIO DE LIÉBANA 5     . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

151783

536232

238757

901949

265433

674116

 15,00

 10,00
 8,00
 8,00

 10,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

 10,00
 8,00
 8,00

 10,00
 8,00
 8,00

 12,00
 10,00
 10,00

1 - 47011565   CAMPANILLA

1 - 47011565   CAMPANILLA

2 - 47011589   EL DESPERTADOR INFANTIL 2010

3 - 47090386   MAMA KOKESHI

1 - 47011565   CAMPANILLA

2 - 47003829   LA INMACULADA

3 - 47007665   AMANECER

4 - 47011553   FANTASÍA

5 - 47011589   EL DESPERTADOR INFANTIL 2010

1 - 47011565   CAMPANILLA

2 - 47011589   EL DESPERTADOR INFANTIL 2010

3 - 47090386   MAMA KOKESHI

1 - 47011565   CAMPANILLA

2 - 47007355   MAFALDA Y GUILLE

3 - 47011553   FANTASÍA

1 - 47011565   CAMPANILLA

2 - 47007355   MAFALDA Y GUILLE

3 - 47007604   EL PRINCIPITO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

NEGRO  VELASCO, FÀTIMA

NIETO  FERNANDEZ, MARCOS

PARRADO  GARCÍA, ALBANO

PEÑAS  MERINO, PAULA

PEREZ  AGUADO, VERA

PEREZ  CURIEL, ALEJANDRO

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Empadronamiento de al menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de 
1 año en el municipio en que se ubica la escuela infantil.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 105
26

47011565 - EEI CAMPANILLA

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  08/05/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  6 de 8

Dirección: CALLE MONASTERIO DE SANTO TORIBIO DE LIÉBANA 5     . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

104815

546323

722176

326682

 13,00
 11,00
 11,00
 11,00
 11,00
 11,00

 10,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

 10,00
 8,00
 8,00

 10,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

1 - 47011565   CAMPANILLA

2 - 47007355   MAFALDA Y GUILLE

3 - 47011553   FANTASÍA

4 - 47007495   EL TOBOGÁN

5 - 47010925   LA CASA DE LOS NIÑOS

6 - 47090404   MI PEQUEÑO COLE

1 - 47011565   CAMPANILLA

2 - 47011553   FANTASÍA

3 - 47003829   LA INMACULADA

4 - 47007665   AMANECER

5 - 47090386   MAMA KOKESHI

1 - 47011565   CAMPANILLA

2 - 47011553   FANTASÍA

3 - 47007355   MAFALDA Y GUILLE

1 - 47011565   CAMPANILLA

2 - 47011589   EL DESPERTADOR INFANTIL 2010

3 - 47090386   MAMA KOKESHI

4 - 47011553   FANTASÍA

5 - 47007276   PLATERO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

PORTELA  GARCIA, SERGIO

RAMOS  PUENTES, VERA

TOVAR  NEILA, LARA

ULLOA  DE DIEGO, GAEL

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Empadronamiento de al menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de 
1 año en el municipio en que se ubica la escuela infantil.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 105
26

47011565 - EEI CAMPANILLA

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  08/05/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  7 de 8

Dirección: CALLE MONASTERIO DE SANTO TORIBIO DE LIÉBANA 5     . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

150430

101921

419656

653644

 12,00
 10,00
 10,00
 10,00
 10,00

 9,00
 9,00
 9,00
 9,00
 9,00
 9,00
 9,00

 2,00
 2,00
 2,00

 10,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

1 - 47011565   CAMPANILLA

2 - 47007495   EL TOBOGÁN

3 - 47011553   FANTASÍA

4 - 47012193   CASCABEL

5 - 47011334   CASCANUECES

1 - 47011565   CAMPANILLA

2 - 47090386   MAMA KOKESHI

3 - 47011589   EL DESPERTADOR INFANTIL 2010

4 - 47011553   FANTASÍA

5 - 47007604   EL PRINCIPITO

6 - 47007355   MAFALDA Y GUILLE

7 - 47003684   CRISTO REY

1 - 47011565   CAMPANILLA

2 - 47007604   EL PRINCIPITO

3 - 47007355   MAFALDA Y GUILLE

1 - 47011565   CAMPANILLA

2 - 47003829   LA INMACULADA

3 - 47007756   TRASTES

4 - 47007343   MARINA ESCOBAR

5 - 47004330   SAN JOSÉ

6 - 47004068   NUESTRA SEÑORA DE LA CONSOLACIÓN

7 - 47011334   CASCANUECES

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 3Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

ASENSIO  SALAS, EDAHI DAVID

LUMBRERAS  MORENO, SERGIO

MARTINEZ  SADORNIL, ALMA SOFIA

STYUPULKOWSKI  TORTUERO, ALEXANDER

[ERROR] - Domicilio:datos no coinciden con los de la Administración.Aportar documentación.
[ERROR] - Proximidad al centro:  datos no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.

Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Empadronamiento de al menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de 
1 año en el municipio en que se ubica la escuela infantil.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 37
5

47011565 - EEI CAMPANILLA

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  08/05/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  8 de 8

Dirección: CALLE MONASTERIO DE SANTO TORIBIO DE LIÉBANA 5     . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

805594  10,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

1 - 47011565   CAMPANILLA

2 - 47007665   AMANECER

3 - 47011553   FANTASÍA

4 - 47010925   LA CASA DE LOS NIÑOS

5 - 47011589   EL DESPERTADOR INFANTIL 2010

6 - 47090386   MAMA KOKESHI

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 3Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

VALLES  MONTERO, MIGUEL

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Empadronamiento de al menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de 
1 año en el municipio en que se ubica la escuela infantil.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 37
5

47011565 - EEI CAMPANILLA

Tipificación y/o determinación: 

**,** **,** **,** **,** **,**
**,**
**,**
**,**
**,**
**,**

**,**
**,**
**,**
**,**
**,**
**,**

**,**
**,**
**,**
**,**
**,**
**,**

**,**
**,**
**,**
**,**
**,**
**,**

Otros

**,**


